Numer produktu: 0213298
ZV16-16-10-30 Dwustronny zacisk z przedłużką
• Optymalne przekazanie obciążenia.
• Długa wersja mająca na celu optymalne rozmieszczenie komponentów przy wycofaniu chwytaka.
• Powierzchnie są uszlachetniane / anodowane.
2022.11.04 12:51 - 1/2
Wymiar DWG
Wysokość 31,5 mm
Wysokość 38 mm
Szerokość 70 mm
Szerokość 10 mm
Szerokość 16 mm
Szerokość 30 mm
Szerokość 20 mm
Szerokość 41 mm
Rysunki wymiarowe
2022.11.04 12:51 - 2/2